Building Connections
Den moderne arbeidsverden er i konstant endring. Dette er
spesielt tydelig i den stadig mer populære åpne kon-
torløsningen. Her er det viktig å utnytte det eksisterende
arealet optimalt og forbli så fleksibel som mulig med tanke
på posisjoneringen av møbler. Samtidig, må ikke bare funks-
jonelle, men også estetiske krav oppfylles. OBO mestrer
disse utfordringene med kabelkanalene WDK og installas-
jonskanalene Rapid 45-2 i svart farge.
Rapid 45-2 og WDK installasjonskanal
Svart RAL 9005
Vegg- og takkanal Endestykke Flatvinkel deksel Innvendig
hjørnedeksel
Utvendig
hjørnedeksel
Skillevegg
Høyde
x bredde
(h) x (b)
Type Mengde Art.nr.
El.Nr HE HF HI HA 2371
10 x 20 mm WDK10020SSW 84 m 6027374
1209545
15x15 mm WDK15015SW 56 m 6024949
1209540
6191806
1210620
20x20 mm WDK20020SW 48 m 6025155
1209541
25x40 mm WDK25040SW 24 m 6026488
1209542
6191808
1210621
6191790
1210624
6191760
1210627
6191774
1210630
40x60 mm WDK40060SW 32 m 6025638
1209543
6191810
1210622
6191792
1210625
6191762
1210628
6191776
1210631
6023096
1205399
60x110 mm WDK60110SW 32 m 6022018
1210619
6191812
1210623
6191794